

**Wszyscy zainteresowani
(strona internetowa Zamawiającego)****Nr sprawy: 22. BLT.SZP.2612.37.2021**

*Dotyczy: postępowania w sprawie udzielenia zamówienia publicznego,
Nazwa zadania Remont instalacji odgromowej budynków nr 2 i 4 kompleksu wojskowego w m. Skowronki kompleks 4045.*

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

Szanowni Państwo,

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 z późn. zm.), Zamawiający udziela wyjaśnień treści SWZ w związku z wnioskiem Wykonawcy na podstawie art. 284 ust. 1 ustawy Pzp:

Pytanie wykonawcy z dnia 29.04.2021r.
Czy jest możliwość otrzymania przedmiaru w wersji ath?
Odpowiedź Zamawiającego
Zamawiający nie ma obowiązku udostępniania dodatkowego dokumentu jakim jest przedmiar w wersji ath, zważywszy, że załączony przedmiar robót (załącznik nr 5 do SWZ) nie jest obszerny.
Pytanie wykonawcy z dnia 29.04.2021r.
W nawiązaniu do postępowania zwracam się z zapytaniem czy załącznik nr 6 do SWZ tj. rysunek wykonawczy, dotyczy budynku nr 2 i 4 czy jest to rysunek mówiący o jednym z w/w budynków? Dodatkowo proszę o informację jakie pokrycie dachowe występuje na ww. budynkach.
Odpowiedź Zamawiającego
Załącznik nr 6- Rysunek wykonawczy dotyczy budynku nr 2. Na dachu budynku nr 4 położona jest pokrycie dachowe w postaci papy.

Uzasadnienie:

Wykonawca może zwrócić się do zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienia treści SWZ odpowiednio do treści SWZ albo opisu potrzeb i wymagań. Zamawiający jest zobowiązany niezwłocznie udzielić wyjaśnień, jednak nie później niż na 2 dni przed upływem terminu składania ofert albo ofert podlegającym negocjacom, pod warunkiem, że wniosek o wyjaśnienie treści SWZ wpłynął do zamawiającego nie później niż na 4 dni przed terminem składania ofert albo ofert podlegającym negocjacom.

Do Zamawiającego wpłynął wniosek w dniu 29.04.2021 r. o wyjaśnienia treści SWZ. Zamawiający udziela odpowiedzi zgodnie z treścią wyjaśnień podanych wyżej.

W związku z faktem, że udzielone wyjaśnienia nie powodują istotnej zmiany treści specyfikacji warunków zamówienia, Zamawiający pozostawia: a) wyznaczone terminy składania i otwarcia ofert , b) miejsca składania i otwarcia ofert , c) pozostałe zapisy specyfikacji warunków zamówienia - **bez zmian**.

Zamawiający informuje, że wszelkie zmiany stają się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert

Z poważaniem:

ZASTĘPCA DOWÓDCY
22. BAZY LOTNICTWA TAKTYCZNEGO
/-/ ppłk. dypl. Jerzy GOLENIOWSKI

Wykonano w 1 egz.:

Egz. Nr 1 – ad acta, sposób doręczenia: platforma zakupowa, wiadomości publiczne

Wykonała: E. Adrych (tel. 261 536 789)

Dostęp do dokumentu: Sekcja Zamówień Publicznych